
19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Tek Erkekler - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
1 Şafak Aydın M 1922 Gazipaşa Spor Kulübü
2 Ali Çelik M 1922 Gazipaşa Spor Kulübü
3 Deniz Gökçe M 1922 Gazipaşa Spor Kulübü
4 Emrullah Kırıcı M 1922 Gazipaşa Spor Kulübü
5 Muhammed Göktepe M 1955 Batman Belediye Spor Kulübü
6 Muhammed Emin Bozyel M 36 Kars Voleybol Spor Kulübü
7 Arda Öz M Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü
8 Muharrem Güngörmez M Ankara Merkez İmam Hatip Lisesi Spor Kulübü
9 Onur Dağdeviren M Atakum Belediye Spor Kulübü
10 Hamza Yıldırım M Ato Spor Kulübü
11 Ahmet Arda Atak M Ayrancı Belediye Spor Kulübü
12 Eyüp Eren Bakıcı M Ayrancı Belediye Spor Kulübü
13 Halit Hamza Erim M Ağrı Dağı Tenis Kulübü
14 Berat Kılıç M Ağrı Gençlik Spor Kulübü
15 Furkan Kızılkaya M Ağrı Yeşilay Spor Kulübü
16 Sinan Bozal M Bafra Atatürk Ortaokulu Spor Kulübü
17 Mustafa Can Cengiz M Bafra Atatürk Ortaokulu Spor Kulübü
18 Mehmet Ali Yaşar M Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
19 Mehmet Emin Aykol M Battalgazi Belediye Spor Kulübü
20 Muhammed Evği M Battalgazi Belediye Spor Kulübü
21 Abdulsamet Seçen M Battalgazi Belediye Spor Kulübü
22 Erdal Mert Demirhan M Bergama Belediyesi Spor Kulübü
23 Deniz Baran Karaman M Bergama Belediyesi Spor Kulübü
24 Rüzgar Oğuz M Bergama Belediyesi Spor Kulübü
25 Levent Kaya M Bitlis Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
26 Raşit Emircan Yaprak M Bolu 50. Yıl Spor Kulübü
27 Yusuf Çil M Bolu Belediye Spor Kulübü
28 Muhammet İsmail Çelen M Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
29 İsmail Efe Ersoy M Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
30 Mehmet Ege Kalaner M Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
31 Arda Şahbaz M Bolu Maraton Spor Kulübü
32 Mert Türkan M Bolu Sakarya İlköğretim Okulu Spor Kulübü
33 Alihan Arslan M Bolu Yiğit Spor Kulübü
34 Ensar Çağrı Bayrak M Bolu Yiğit Spor Kulübü
35 Yiğit Süleyman Küntaç M Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
36 Ekrem Öztürk M Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
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37 Bedirhan Serkut Yöntem M Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
38 Berkant Zor M Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
39 Samet Aydemir M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
40 Hasan Aytulun M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
41 Veysel Taşdemir M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
42 Abdullah Değer M Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü
43 Serdar Dilsiz M Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü
44 Serhan Dilsiz M Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü
45 Abdurezzak Uğun M Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü
46 Mustafa Gedikoğlu M Dalaman Belediye Gençlik Ve Spor Kulübü
47 Özgür Mustafa Gökmen M Devrek Belediye Spor Kulübü
48 Baran Lülleci M Devrek Belediye Spor Kulübü
49 Umut Yanaz M Devrek Belediye Spor Kulübü
50 Muhammed Emre Kalkan M Efsane Akademi Spor Kulübü
51 Berkan Ateş M Ego Spor Kulübü
52 Muhammed Haşim Türksoy M Ego Spor Kulübü
53 Turgut Ağören M Erdem Yalçın Spor Kulübü
54 Muhammet Yunus Sinan M Erdem Yalçın Spor Kulübü
55 Yiğithan Bilge M Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
56 Gökay Göl M Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
57 Taha Öçalan M Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
58 Kürşat Efe Çalık M Evren Spor Kulübü
59 Turan Avci M Ferdi
60 İsmail Samet Bülbül M Ferdi
61 Kava Demirtaş M Ferdi
62 Yusuf Emir Doğan M Ferdi
63 Mustafa Eroğlu M Ferdi
64 Ata Sefa Halitoğlu M Ferdi
65 Cemil Kerem Hisoğlu M Ferdi
66 Emre Keser M Ferdi
67 Fatih Berk Kösem M Ferdi
68 İsmail Koyuncu M Ferdi
69 Asım Özyürek M Ferdi
70 Ahmet Eyüp Temiz M Ferdi
71 Muhammed Enes Temiz M Ferdi
72 Diyar Tunçadam M Ferdi
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73 Kağan Yalman M Ferdi
74 İbrahim Halil Aslan M Gaziantep Belediye Spor Kulübü
75 Furkan Demir M Gaziantep Belediye Spor Kulübü
76 Tunahan Özdayı M Gaziantep Belediye Spor Kulübü
77 Umut Yılmaz M Gaziantep Belediye Spor Kulübü
78 Burak Mert Şimşek M Gaziantep Gençlik Merkezi Kültür Sanat Ve Spor Kul
79 İhsan Akkuş M Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
80 Selim Kalafat M Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
81 Soner Arda Aydın M Genç Yıldızlar Spor Kulübü
82 Muhammed Eren Bilgen M Genç Yıldızlar Spor Kulübü
83 Ergün Meral M Gümüşhane 15 Şubat Spor Kulübü
84 Resul Şahiner M Gümüşhane 15 Şubat Spor Kulübü
85 Sefa Çakır M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
86 Enes Cebel M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
87 Mert Durdu M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
88 Tayfur Kuruş M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
89 Serkan Kutlu M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
90 Gökdeniz Öztürk M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
91 Ensar Çimen M Gümüşkar Kayak Spor Kulübü
92 Ali Mete Durmuş M Gümüşkar Kayak Spor Kulübü
93 Uğur Dolan M Gümüşsu Gümüşhane Spor Kulübü
94 Emre Girişken M Hatay Gençlik Spor Kulübü
95 Özkan Acar M Hizan Gençlerbirliği Spor Kulübü
96 Ünal Bülbül M Hizan Gençlerbirliği Spor Kulübü
97 Salih Efe Erdoğan M Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
98 Hüsrev Şahin M Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
99 Rahim Kuş M Iğdır Dağcılık Ve Bisiklet Spor Kulübü
100 Yusuf Can Kalem M Iğdır Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
101 Kadir Turan M Iğdır Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
102 Arda Purtaş M Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü
103 Baki Purtaş M Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü
104 Yaşar Mert Turaç M Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü
105 Musa Emin Çalışkan M Kaktüs Spor Kulübü
106 Yiğit Kaan Erdoğan M Kaktüs Spor Kulübü
107 Kuzey Alkan M Kar Sincapları Spor Kulübü
108 Abdüssamed Akman M Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
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109 Enes Gülcan M Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
110 Efe Sağlamçelik M Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
111 Muharrem Yusuf Taşcı M Kastamonu Badminton İhtisas Spor Kulübü
112 Kerem Kışlı M Kastamonu Tenis Spor Kulübü
113 Batuhan Karakaya M Kastamonu Şerife Bacı Spor Kulübü
114 Hasan Can Arslan M Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
115 Murat Emir Bozdemir M Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
116 Ömer Can Demir M Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
117 Emre Erçelik M KKTC
118 Faretdin Öztürk M Kızılırmak Gençlik ve Spor Kulübü
119 Eray Cantaş M Linyit Ortaokulu Spor Kulübü
120 Mehmet Tan M Malatya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
121 Muhammed Safa Tetik M Malatya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
122 Reşit Tayar Ayas M Melekbaba Gençlik Ve Spor Kulübü
123 Burak Mazı M Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
124 Arda Teke M Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
125 Muhammed İsmet Tamtı M Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
126 Emir Ersoy M Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü
127 Ebubekir Kahriman M Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü
128 Burak Mısırlıoğlu M Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü
129 Emre Uzunmehmet M Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü
130 Umut Yusuf Coşkun M Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
131 Cemil Meriç Ölemez M Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
132 Cebrail Akdemir M Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
133 Mikail Akdemir M Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
134 Muhammed Yasin Çağlayan M Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
135 Beytullah Olca M Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
136 Fikri Berk Akdağ M Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
137 Oğuz Gültekin M Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
138 Menaf Can Ateş M Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
139 Yağız Günay M Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
140 Burak Talha Kasarcı M Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
141 Ömür Koçkal M Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
142 Furkan Kılınç M Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
143 Gökhan Alnıdelik M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
144 Eyüp Koçak M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
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145 Haşim Kılıç M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
146 Hüseyin Utku Özdemir M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
147 Muhammed Mahmut Sert M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
148 Mehmet Can Töremiş M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
149 Yusuf Altıntaş M Performans Ankara Spor Kulübü
150 Ada Atasoy M Performans Ankara Spor Kulübü
151 Batuhan Duman M Performans Ankara Spor Kulübü
152 İsmail Ethem Sarı M Performans Ankara Spor Kulübü
153 Umut Çörlü M Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü
154 Mahmut Esat Tufan M Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü
155 Salih Mert Çalımlı M Pursaklar Belediye Spor Kulübü
156 Fatih Erdoğan M Pursaklar Belediye Spor Kulübü
157 Yiğitcan Erol M Pursaklar Belediye Spor Kulübü
158 Kerem Acu M Samsun Akademi Spor Kulübü
159 Ahmet Bera Kuş M Samsun Akademi Spor Kulübü
160 Eymen Said Şener M Samsun Akademi Spor Kulübü
161 Arda Uygun M Samsun Akademi Spor Kulübü
162 Arda Doğaç Atan M Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
163 Ahmet Deniz Tunçer M Samsun Şampiyon Gençler Spor Kulübü
164 Cihan Kaya M Sivas Gençlik Spor Kulübü
165 Hamit Atmaca M Talas Spor Kulübü
166 Ali Kağan Ay M Taşköprü Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü Spor Kulübü
167 Yusuf Talha Demir M Taşköprü Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü Spor Kulübü
168 Furkan Yedekçi M Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü
169 Hasancan Cevahir M Trabzon Akyazı Spor Kulübü
170 Çağlar Kaplan M Tuşba Ezgi Spor Kulübü
171 Hasan Karataş M Tuşba Ezgi Spor Kulübü
172 Hüseyin Karataş M Tuşba Ezgi Spor Kulübü
173 Ömer Karataş M Tuşba Ezgi Spor Kulübü
174 Seyyithan Tankaş M Tuşba Ezgi Spor Kulübü
175 Sami Tektaş M Tuşba Sanat Gençlik Spor Kulübü
176 Yusuf Aksoy M Ulubey Spor Kulübü
177 Melih Buğra Aru M Ulubey Spor Kulübü
178 Kemal Efe Acar M Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
179 Cemilhan Sümen M Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
180 Bedirhan Aylar M Yalçın Taekwondo Spor Kulübü
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181 İbrahim Fırat M Yalçın Taekwondo Spor Kulübü
182 Mehmet Emin Aydın M Yunusemre Belediye Spor Kulübü
183 Ogün Kamil Kılınç M Yunusemre Belediye Spor Kulübü
184 Muhammet Mustafa Uslu M Yunusemre Belediye Spor Kulübü
185 Alim Aras Uçak M Yüksekova Akademi Spor Kulübü
186 Serkan Çapan M Yüksekova Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü
187 Ahmet Arda Kaya M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
188 Mehmet Ali Yetişgen M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
189 Furkan Bultan M İl Özel İdaresi Spor Kulübü
190 Tufan Şahin M İlkadım Elit Akademi Spor Kulübü
191 Muzaffer Sarı M İnal Spor Kulübü
192 Musa Demir M İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
193 Ali Esat Şen M İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
194 Arda Yıldırım M İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
195 Enes Duyurucu M İzmir Yeşilay Spor Kulübü
196 Hasan Zencir M İzmir Yeşilay Spor Kulübü
197 Mete Cem Bozkurt M İşitme Engelli Çocuklar Ve Aileler Spor Kulübü
198 Asil Arda Yüksel M İşitme Engelli Çocuklar Ve Aileler Spor Kulübü
199 Mustafa Şahin Durnaoğlu M Şehitkamil Belediye Spor Kulübü
200 Mehmet Koyuncu M Şehitkamil Belediye Spor Kulübü
201 İhsan Akdağ M Şehreküstü Spor Kulübü
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1 Esra Çevik F Amatör Sporcular Ve Spor Adamları Spor Kulübü
2 Şevval Nur Uzun F Amatör Sporcular Ve Spor Adamları Spor Kulübü
3 Seher Aydın F Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü
4 İremsu Çürük F Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü
5 Birsu Tuna F Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü
6 Ecrin Kızılaslan F Ankara Gsm Spor Kulübü
7 Elifnaz Mahiroğlu F Ankara Gsm Spor Kulübü
8 Nur Duru Parmaksız F Ankara Gsm Spor Kulübü
9 Kübra Ertaş F Ankara Merkez İmam Hatip Lisesi Spor Kulübü
10 Cansu Tekeci F Ata Badminton Spor Kulübü
11 Hatice Yıldırım F Ato Spor Kulübü
12 Makbule Çataldaş F Ayrancı Belediye Spor Kulübü
13 Fatma Örentepe F Ayrancı Belediye Spor Kulübü
14 Feyza Fatma Erim F Ağrı Gençlik Spor Kulübü
15 Havva Nur Kılıç F Ağrı Gençlik Spor Kulübü
16 Esmanur Kızılkaya F Ağrı Yeşilay Spor Kulübü
17 Gamze Köse F Bafra Badminton İhtisas Spor Kulübü
18 Semra Demirel F Bafra Futbol Spor Kulübü
19 Medine Çetres F Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
20 Sultan Çetres F Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
21 Melisa Çınkılıç F Battalgazi Belediye Spor Kulübü
22 Hayrunnisa Vurmaz F Battalgazi Belediye Spor Kulübü
23 Hatice Zeynep Bayri F Beden Eğitimi Öğretmenleri Spor Kulübü
24 Gamze Urluoğlu F Beden Eğitimi Öğretmenleri Spor Kulübü
25 Sude Afşar F Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
26 Büşra Cengiz F Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
27 Sıla Harmankaya F Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
28 Derya Taşpınar F Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
29 Süedanur Altınsoy F Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
30 Beyzanur Uluışık F Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
31 Şafak Sude Büyükarazlı F Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
32 Melek Hamdioğlu F Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
33 Kardelen Canlı F Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
34 Ayşenur Demir F Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
35 Eylül Komaç F Candaroğlu Spor Kulübü
36 Diana Demir F Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü
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37 Nidar Zilayaz F Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü
38 Irmak Rana Yemişen F D.S.İ. Bent Spor Kulübü
39 Elifnur Yıldırım F D.S.İ. Bent Spor Kulübü
40 Aleyna Akyüz F Dalaman Belediye Gençlik Ve Spor Kulübü
41 Tuana Arıkan F Dalaman Belediye Gençlik Ve Spor Kulübü
42 Ayşe Gedikoğlu F Dalaman Belediye Gençlik Ve Spor Kulübü
43 Nazlı Gedikoğlu F Dalaman Belediye Gençlik Ve Spor Kulübü
44 Şevval Pektaş F Denizhan Badminton Spor Kulübü
45 Zeynep Değirmenci F Devrek Belediye Spor Kulübü
46 Sudem Karaca F Devrek Belediye Spor Kulübü
47 Buse Kamışlı F Ego Spor Kulübü
48 Pelin Şahin F Ego Spor Kulübü
49 Sude Naz Acu F Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
50 Cemile Bennu Burat F Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
51 Aleyna Korkut F Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
52 Bengisu Ayindi F Evren Spor Kulübü
53 Fidan Özçelik F Evren Spor Kulübü
54 Elif Öykü Uludağ F Evren Spor Kulübü
55 İrem Albar F Ferdi
56 Rahime Batmaz F Ferdi
57 Nil İlhan F Ferdi
58 Sedanur İskender F Ferdi
59 Sümeyye Yıldırım F Ferdi
60 Zeynep Yılmaz F Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
61 Elif Coşkun F Genç Yıldızlar Spor Kulübü
62 Nimet Ergün F Genç Yıldızlar Spor Kulübü
63 Gülsu Vural F Genç Yıldızlar Spor Kulübü
64 Hatice Tuana Sucu F Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulüb
65 Meral Çiçek F Gümüşhane Yeşilay Spor Kulübü
66 Edanur Çilenk F Gümüşhane Yeşilay Spor Kulübü
67 Merve Dalma F Gümüşhane Yeşilay Spor Kulübü
68 Cansu Mansuroğlu F Hatay Elit Akademi Spor Kulübü
69 Sidelya Şahutoğlu F Hatay Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
70 Derin Deniz Özer F Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
71 İklim Torbalı F Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
72 Feyza Yürekli F Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
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73 Esma Ecrin Koçak F Kaktüs Spor Kulübü
74 Zeynep Sağlam F Kaktüs Spor Kulübü
75 Hamide Öykü Uyanık F Kaktüs Spor Kulübü
76 Havanur Karakoyun F Kar Sincapları Spor Kulübü
77 Ayşe Nur Altunöz F Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
78 Sudenaz İnanır F Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
79 Beyza Şimşek F Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
80 Elif Gözde Tekin F Kastamonu Badminton İhtisas Spor Kulübü
81 Melek Fikriye Burcu F Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
82 Emine Nur Kocaoğlu F Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
83 İrem Eylem Saraç F Kilimli Belediye Spor Kulübü
84 Funda Melek Örem F Kilimli İdman Yurdu Spor Kulübü
85 Nur Deniz Yıldırım F Kilimli İdman Yurdu Spor Kulübü
86 Nehir Meral Deniz F KKTC
87 Melike Gücin F Malatya Badminton Spor Kulübü
88 Azra Gül Özcan F Malatya Badminton Spor Kulübü
89 Ümmühan Bozan F Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
90 Nesrin Balcı F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
91 Aleyna Biçen F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
92 Sude Naz Çakmak F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
93 İpek Koç F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
94 Buse Mazı F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
95 Sude Naz Uzunmehmet F Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
96 Sudenaz Baytemir F Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
97 Emine Çetin F Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
98 Şevval Kalaycıoğlu F Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
99 Azra Hazal Arı F Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
100 Sevde Gök F Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
101 Nisa Buket Hazır F Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
102 Gülsüm Naz Akın F Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
103 Elif Nisa Güllük F Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
104 Meryem Kayaoğlu F Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
105 Beyza Nur Konur F Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü
106 Elif Çinar F Pursaklar Belediye Spor Kulübü
107 Gülsu Demirbilek F Pursaklar Belediye Spor Kulübü
108 Elifnas Gökmen F Pursaklar Belediye Spor Kulübü

Turkish Badminton Federation www.tournamentsoftware.com
Page 9          11.02.2024 00:38:11 Badminton Tournament Planner



19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Tek Bayanlar - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
109 Şeyma Buket Koç F Pursaklar Belediye Spor Kulübü
110 Sümeyye Öksüz F Pursaklar Belediye Spor Kulübü
111 Gizem Nazlı Aksel F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
112 Senanur Demirtaş F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
113 Zülal Keskin F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
114 Reyhan Ceren Çevik F Samsun Akademi Spor Kulübü
115 Sena Sonaç F Samsun Akademi Spor Kulübü
116 Semanur Uğurlu F Samsun Akademi Spor Kulübü
117 Ayşe Naz Arslan F Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
118 Aysu Arslan F Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
119 Ravza Bodur F Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
120 Asya Erkıran F Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
121 Defne Ilgın Koçak F Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
122 Tuğçe Damar F Saruhanlı Belediye Futbol Spor Kulübü
123 Hasibe Naz Karakafa F Selendi Belediyesi Spor Kulübü
124 Ece Uzun F Selendi Belediyesi Spor Kulübü
125 Busenur Aslan F Sivas Gençlik Spor Kulübü
126 Busenur Güler F Sivas Gençlik Spor Kulübü
127 Ayşe Nur Temel F Sivas Gençlik Spor Kulübü
128 Tuana Doğan F Sivas Sporcu Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü
129 Büşra Döne Topbaş F Sivas Sporcu Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü
130 Fatmanur Yıldız F Sivas Yurdum Gençlik Ve Spor Kulübü
131 Telli Nur Ataş F Talas Spor Kulübü
132 Gizem Polat F Talas Spor Kulübü
133 Emine Nur Yavaş F Talas Spor Kulübü
134 Ezgi Can F Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü
135 Dolunay Demir F Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü
136 Ece Mert F Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü
137 Halime Kaplan F Tuşba Ezgi Spor Kulübü
138 Zeynep Yalım F Ulubey Spor Kulübü
139 Hanım Acar F Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
140 Rumeysanur Ersöz F Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
141 Sevda Demci F Van Mavi Göl Gençlik Spor Kulübü
142 İrem Biçer F Yalova Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
143 Ecrin Gülmez F Zara Spor Futbol Kulübü
144 Ecrin Nisa Kılınç F Zara Spor Futbol Kulübü
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19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Tek Bayanlar - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
145 Rabianur Hacıoğlu F Zübeyde Hanım Eğitim Kurumları Spor Kulübü
146 Gülse Beyda Aydın F Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
147 Zahide Dinç F Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
148 Elmas Zeynep Gün F İnal Spor Kulübü
149 Elanaz Yıldız F İnal Spor Kulübü
150 Elifnur Demir F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
151 Zeynep Berre Ocakoğlu F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
152 Ela Bulut F İstanbul İtü Geliştirme Vakfı Okulları Spor Kulübü
153 Sıla Korkmaz F İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
154 Büşra Bayar F İzmir Yeşilay Spor Kulübü
155 Ümran Ada Öz F İzmir Yeşilay Spor Kulübü
156 Tuğçe Yurtalan F İzmir Yeşilay Spor Kulübü
157 Cahide Ada Kalaoğulları F Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü
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19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Karışık Çiftler - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
1 Muhammed Göktepe M 1955 Batman Belediye Spor Kulübü

Medine Çetres F Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
2 Burak Çeşitcioğlu M Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü

İkra Elif Özyiğit F Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
3 Onur Dağdeviren M Atakum Belediye Spor Kulübü

Zahide Dinç F Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
4 Hamza Yıldırım M Ato Spor Kulübü

Hatice Yıldırım F Ato Spor Kulübü
5 Cafer Can Oral M Aydınlar Spor Kulübü

Gamze Köse F Bafra Badminton İhtisas Spor Kulübü
6 Mustafa Kayra Set M Ayrancı Belediye Spor Kulübü

Münevver Ayşe Aycan F Ayrancı Belediye Spor Kulübü
7 Halit Hamza Erim M Ağrı Dağı Tenis Kulübü

Esmanur Kızılkaya F Ağrı Yeşilay Spor Kulübü
8 Berat Kılıç M Ağrı Gençlik Spor Kulübü

Havva Nur Kılıç F Ağrı Gençlik Spor Kulübü
9 Furkan Kızılkaya M Ağrı Yeşilay Spor Kulübü

Feyza Fatma Erim F Ağrı Gençlik Spor Kulübü
10 Sinan Bozal M Bafra Atatürk Ortaokulu Spor Kulübü

Semra Demirel F Bafra Futbol Spor Kulübü
11 Ömer Faruk Altuner M Batman Yurdum Spor Kulübü

Nurşin Sevgin F Batman Yurdum Spor Kulübü
12 Abdulsamet Seçen M Battalgazi Belediye Spor Kulübü

Melike Gücin F Malatya Badminton Spor Kulübü
13 Rüzgar Oğuz M Bergama Belediyesi Spor Kulübü

Elif Duru Dursun F Evren Spor Kulübü
14 Batuhan Durmaz M Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü

Beyzanur Bircan F Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü
15 Deniz Kardaş M Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü

Ecrin Talaylı F Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü
16 Muhammet İsmail Çelen M Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Büşra Cengiz F Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
17 Berk Koçak M Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü

Aybüke Önal F Aydın Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
18 Yiğit Süleyman Küntaç M Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü

Selin Nalbant F Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
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19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Karışık Çiftler - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
19 Berkant Zor M Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü

Beren Aşkar F Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
20 Hasan Aytulun M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü

Kardelen Canlı F Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
21 Mehmet Gün M D.S.İ. Bent Spor Kulübü

Elifnur Yıldırım F D.S.İ. Bent Spor Kulübü
22 Eymen Öztürk M D.S.İ. Bent Spor Kulübü

Yağmur Tuana Yemişen F D.S.İ. Bent Spor Kulübü
23 Mustafa Gedikoğlu M Dalaman Belediye Gençlik Ve Spor Kulübü

Aleyna Akyüz F Dalaman Belediye Gençlik Ve Spor Kulübü
24 Berkan Ateş M Ego Spor Kulübü

Beyza Maden F Ego Spor Kulübü
25 Berat Cambaz M Ego Spor Kulübü

Şevval Naz Işık F Ego Spor Kulübü
26 Mert Seven M Ego Spor Kulübü

Başak Seven F Ego Spor Kulübü
27 Muhammed Haşim Türksoy M Ego Spor Kulübü

Sümeyye Tunçer F Ego Spor Kulübü
28 Yiğithan Bilge M Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

Cemile Bennu Burat F Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
29 Gökay Göl M Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

Nisa Nur Çimen F Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
30 Nurullah Çalık M Evren Spor Kulübü

İremsu Çürük F Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü
31 Turan Avci M Ferdi

Rahime Batmaz F Ferdi
32 Mustafa Eroğlu M Ferdi

Zehranaz Öner F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
33 Asım Özyürek M Ferdi

Aleyna Biçen F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
34 Burak Mert Şimşek M Gaziantep Gençlik Merkezi Kültür Sanat Ve Spor Kul

Sümeyye Yıldırım F Ferdi
35 Mevlüt Berat Baş M Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü

Azra Tekin F Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
36 Selim Kalafat M Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü

Aleyna Özgür F Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
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19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Karışık Çiftler - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
37 Soner Arda Aydın M Genç Yıldızlar Spor Kulübü

Meryem Güzel F Genç Yıldızlar Spor Kulübü
38 Cengizhan Yazıcı M Genç Yıldızlar Spor Kulübü

Ayşenur Demir F Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
39 Tayfur Kuruş M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Merve Dalma F Gümüşhane Yeşilay Spor Kulübü
40 Eren Örüng M Güraltay Spor Kulübü

Elif Rabia Şimşek F İl Özel İdaresi Spor Kulübü
41 Arda Harbelioğlu M Hatay Elit Akademi Spor Kulübü

Cansu Mansuroğlu F Hatay Elit Akademi Spor Kulübü
42 Emre Girişken M Hatay Gençlik Spor Kulübü

Sidelya Şahutoğlu F Hatay Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
43 Özkan Acar M Hizan Gençlerbirliği Spor Kulübü

Havanur Karakoyun F Kar Sincapları Spor Kulübü
44 Beykan Bulut Toğar M Isparta Türk Telekom Spor Kulübü

Sezen Sinan F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
45 Burak Uludağ M Isparta Türk Telekom Spor Kulübü

İklim Torbalı F Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
46 Musa Emin Çalışkan M Kaktüs Spor Kulübü

Zeynep Sağlam F Kaktüs Spor Kulübü
47 Enes Gülcan M Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Berra Baş F Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
48 Batuhan Karakaya M Kastamonu Şerife Bacı Spor Kulübü

Cansu Tekeci F Ata Badminton Spor Kulübü
49 Hasan Can Arslan M Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Aleyna Atan F Talas Spor Kulübü
50 Murat Emir Bozdemir M Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Telli Nur Ataş F Talas Spor Kulübü
51 Ömer Can Demir M Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Gizem Polat F Talas Spor Kulübü
52 Ayaz Talha Şahin M Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Dilanur Baykaldı F Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
53 Emre Erçelik M KKTC

Nehir Meral Deniz F KKTC
54 Reşit Tayar Ayas M Melekbaba Gençlik Ve Spor Kulübü

Ceylan Tütüncü F Battalgazi Belediye Spor Kulübü

Turkish Badminton Federation www.tournamentsoftware.com
Page 14          11.02.2024 00:38:11 Badminton Tournament Planner



19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Karışık Çiftler - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
55 Arda Teke M Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü

Buse Mazı F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
56 Muhammed İsmet Tamtı M Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü

Sıla Çiğdem F Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
57 Emir Ersoy M Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü

Ümran Ada Öz F İzmir Yeşilay Spor Kulübü
58 Umut Yusuf Coşkun M Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü

Sudenaz Baytemir F Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
59 Cemil Meriç Ölemez M Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü

Emine Çetin F Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
60 Cebrail Akdemir M Muş Gençlik Ve Spor Kulübü

Kardelen Mutlu F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
61 Mikail Akdemir M Muş Gençlik Ve Spor Kulübü

Şevval Kalaycıoğlu F Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
62 Muhammed Yasin Çağlayan M Muş Gençlik Ve Spor Kulübü

Ece Terzi F Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
63 Beytullah Olca M Muş Gençlik Ve Spor Kulübü

Hayat Derin Dilsiz F Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
64 Emirhan Suna M Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Eylül Azra Ak F Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
65 Menaf Can Ateş M Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü

Meryem Kayaoğlu F Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
66 Yağız Günay M Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü

Gülsüm Naz Akın F Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
67 Mehmet Emin Kılıç M Performans Ankara Spor Kulübü

Zişan Yaren Ceylan F Pursaklar Belediye Spor Kulübü
68 Gökdeniz Çörlü M Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü

Irmak Buse Kıral F Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü
69 Umut Çörlü M Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü

Kübra Yilmaz F Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
70 Mahmut Esat Tufan M Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü

Yaren Duru F Yeşil Şehir Spor Kulübü
71 Ahmet Türk M Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü

Semanur Con F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
72 Ramazan Türk M Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü

Zülal Keskin F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
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19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Karışık Çiftler - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
73 Ahmet Bera Kuş M Samsun Akademi Spor Kulübü

Reyhan Ceren Çevik F Samsun Akademi Spor Kulübü
74 Eymen Said Şener M Samsun Akademi Spor Kulübü

Semanur Uğurlu F Samsun Akademi Spor Kulübü
75 Mustafa Samet Tunçer M Samsun Akademi Spor Kulübü

Sena Sonaç F Samsun Akademi Spor Kulübü
76 Buğra Aktaş M Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

Sinem Yıldız F Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
77 Ali Kağan Ay M Taşköprü Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü Spor Kulübü

Eylül Komaç F Candaroğlu Spor Kulübü
78 Yusuf Talha Demir M Taşköprü Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü Spor Kulübü

Elif Gözde Tekin F Kastamonu Badminton İhtisas Spor Kulübü
79 Uygar Tetikel M Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü

Damla Yalçınkaya F Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü
80 Yusuf Aksoy M Ulubey Spor Kulübü

Zehra Koroç F Ulubey Spor Kulübü
81 Melih Buğra Aru M Ulubey Spor Kulübü

Zeynep Yalım F Ulubey Spor Kulübü
82 Kemal Efe Acar M Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Rumeysanur Ersöz F Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
83 Cemilhan Sümen M Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Hanım Acar F Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
84 Muhammet Mustafa Uslu M Yunusemre Belediye Spor Kulübü

İrem Özgür F Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü
85 Tufan Şahin M İlkadım Elit Akademi Spor Kulübü

Asya Erkıran F Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
86 Ali Esat Şen M İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Sıla Korkmaz F İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
87 Fırat Tokmak M İzmir Yeşilay Spor Kulübü

Büşra Bayar F İzmir Yeşilay Spor Kulübü
88 Hasan Zencir M İzmir Yeşilay Spor Kulübü

Tuğçe Yurtalan F İzmir Yeşilay Spor Kulübü
89 Eymen Miçooğulları M Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü

Melek Fikriye Burcu F Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
90 İhsan Akdağ M Şehreküstü Spor Kulübü

Hatice Tuana Sucu F Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulüb
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19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Erkekler - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
1 Şafak Aydın M 1922 Gazipaşa Spor Kulübü

Deniz Gökçe M 1922 Gazipaşa Spor Kulübü
2 Ali Çelik M 1922 Gazipaşa Spor Kulübü

Emrullah Kırıcı M 1922 Gazipaşa Spor Kulübü
3 Burak Çeşitcioğlu M Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü

Arda Öz M Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü
4 Mert Çelik M Ankara Gsm Spor Kulübü

İsmail Koyuncu M Ferdi
5 Ahmet Arda Atak M Ayrancı Belediye Spor Kulübü

Yiğit Kaan Erdoğan M Kaktüs Spor Kulübü
6 Eyüp Eren Bakıcı M Ayrancı Belediye Spor Kulübü

Mustafa Kayra Set M Ayrancı Belediye Spor Kulübü
7 Mustafa Can Cengiz M Bafra Atatürk Ortaokulu Spor Kulübü

Cafer Can Oral M Aydınlar Spor Kulübü
8 Ömer Faruk Altuner M Batman Yurdum Spor Kulübü

Eren Örüng M Güraltay Spor Kulübü
9 Mehmet Emin Aykol M Battalgazi Belediye Spor Kulübü

Muhammed Evği M Battalgazi Belediye Spor Kulübü
10 Erdal Mert Demirhan M Bergama Belediyesi Spor Kulübü

Deniz Baran Karaman M Bergama Belediyesi Spor Kulübü
11 Batuhan Durmaz M Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü

Deniz Kardaş M Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü
12 Yusuf Çil M Bolu Belediye Spor Kulübü

Raşit Emircan Yaprak M Bolu 50. Yıl Spor Kulübü
13 Arda Şahbaz M Bolu Maraton Spor Kulübü

Mert Türkan M Bolu Sakarya İlköğretim Okulu Spor Kulübü
14 Alihan Arslan M Bolu Yiğit Spor Kulübü

Mehmet Ege Kalaner M Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
15 Ensar Çağrı Bayrak M Bolu Yiğit Spor Kulübü

İsmail Efe Ersoy M Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
16 Berk Koçak M Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü

Burak Mazı M Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
17 Ekrem Öztürk M Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü

Bedirhan Serkut Yöntem M Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
18 Abdullah Değer M Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü

Serhan Dilsiz M Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü
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19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Erkekler - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
19 Serdar Dilsiz M Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü

Abdurezzak Uğun M Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü
20 Mehmet Gün M D.S.İ. Bent Spor Kulübü

Eymen Öztürk M D.S.İ. Bent Spor Kulübü
21 Özgür Mustafa Gökmen M Devrek Belediye Spor Kulübü

Baran Lülleci M Devrek Belediye Spor Kulübü
22 Muhammed Emre Kalkan M Efsane Akademi Spor Kulübü

Emre Uzunmehmet M Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü
23 Berat Cambaz M Ego Spor Kulübü

Mert Seven M Ego Spor Kulübü
24 Turgut Ağören M Erdem Yalçın Spor Kulübü

Bedirhan Aylar M Yalçın Taekwondo Spor Kulübü
25 Kürşat Efe Çalık M Evren Spor Kulübü

Nurullah Çalık M Evren Spor Kulübü
26 İsmail Samet Bülbül M Ferdi

Ayaz Talha Şahin M Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
27 Kava Demirtaş M Ferdi

Ata Sefa Halitoğlu M Ferdi
28 Fatih Berk Kösem M Ferdi

Diyar Tunçadam M Ferdi
29 Ahmet Eyüp Temiz M Ferdi

Muhammed Enes Temiz M Ferdi
30 İbrahim Halil Aslan M Gaziantep Belediye Spor Kulübü

Tunahan Özdayı M Gaziantep Belediye Spor Kulübü
31 İhsan Akkuş M Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü

Gökdeniz Çörlü M Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü
32 Mevlüt Berat Baş M Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü

Eyüp Koçak M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
33 Muhammed Eren Bilgen M Genç Yıldızlar Spor Kulübü

Cengizhan Yazıcı M Genç Yıldızlar Spor Kulübü
34 Sefa Çakır M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Uğur Dolan M Gümüşsu Gümüşhane Spor Kulübü
35 Enes Cebel M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Mert Durdu M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
36 Serkan Kutlu M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Gökdeniz Öztürk M Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
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19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Erkekler - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
37 Ensar Çimen M Gümüşkar Kayak Spor Kulübü

Ergün Meral M Gümüşhane 15 Şubat Spor Kulübü
38 Ali Mete Durmuş M Gümüşkar Kayak Spor Kulübü

Resul Şahiner M Gümüşhane 15 Şubat Spor Kulübü
39 Ünal Bülbül M Hizan Gençlerbirliği Spor Kulübü

Levent Kaya M Bitlis Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
40 Salih Efe Erdoğan M Isparta Türk Telekom Spor Kulübü

Beykan Bulut Toğar M Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
41 Hüsrev Şahin M Isparta Türk Telekom Spor Kulübü

Burak Uludağ M Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
42 Yusuf Can Kalem M Iğdır Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Kadir Turan M Iğdır Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
43 Arda Purtaş M Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü

Baki Purtaş M Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü
44 Kuzey Alkan M Kar Sincapları Spor Kulübü

Muhammed Emin Bozyel M 36 Kars Voleybol Spor Kulübü
45 Abdüssamed Akman M Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Efe Sağlamçelik M Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
46 Kerem Kışlı M Kastamonu Tenis Spor Kulübü

Muharrem Yusuf Taşcı M Kastamonu Badminton İhtisas Spor Kulübü
47 Faretdin Öztürk M Kızılırmak Gençlik ve Spor Kulübü

Cihan Kaya M Sivas Gençlik Spor Kulübü
48 Eray Cantaş M Linyit Ortaokulu Spor Kulübü

Oğuz Gültekin M Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
49 Mehmet Tan M Malatya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Muhammed Safa Tetik M Malatya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
50 Ebubekir Kahriman M Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü

Burak Mısırlıoğlu M Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü
51 Fikri Berk Akdağ M Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Emirhan Suna M Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
52 Burak Talha Kasarcı M Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü

Ömür Koçkal M Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü
53 Furkan Kılınç M Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü

Muzaffer Sarı M İnal Spor Kulübü
54 Gökhan Alnıdelik M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü

Hüseyin Utku Özdemir M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
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19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Erkekler - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
55 Haşim Kılıç M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü

Furkan Yedekçi M Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü
56 Muhammed Mahmut Sert M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü

Uygar Tetikel M Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü
57 Yusuf Altıntaş M Performans Ankara Spor Kulübü

Mehmet Emin Kılıç M Performans Ankara Spor Kulübü
58 Ada Atasoy M Performans Ankara Spor Kulübü

Salih Mert Çalımlı M Pursaklar Belediye Spor Kulübü
59 Batuhan Duman M Performans Ankara Spor Kulübü

İsmail Ethem Sarı M Performans Ankara Spor Kulübü
60 Fatih Erdoğan M Pursaklar Belediye Spor Kulübü

Yiğitcan Erol M Pursaklar Belediye Spor Kulübü
61 Ahmet Türk M Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü

Ramazan Türk M Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
62 Kerem Acu M Samsun Akademi Spor Kulübü

Mustafa Samet Tunçer M Samsun Akademi Spor Kulübü
63 Arda Uygun M Samsun Akademi Spor Kulübü

Kağan Yalman M Ferdi
64 Buğra Aktaş M Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

Mehmet Can Töremiş M Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
65 Arda Doğaç Atan M Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

Veysel Taşdemir M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
66 Hamit Atmaca M Talas Spor Kulübü

Samet Aydemir M Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
67 Hasancan Cevahir M Trabzon Akyazı Spor Kulübü

Cemil Kerem Hisoğlu M Ferdi
68 Çağlar Kaplan M Tuşba Ezgi Spor Kulübü

Seyyithan Tankaş M Tuşba Ezgi Spor Kulübü
69 Hasan Karataş M Tuşba Ezgi Spor Kulübü

Hüseyin Karataş M Tuşba Ezgi Spor Kulübü
70 Ömer Karataş M Tuşba Ezgi Spor Kulübü

Sami Tektaş M Tuşba Sanat Gençlik Spor Kulübü
71 İbrahim Fırat M Yalçın Taekwondo Spor Kulübü

Umut Yanaz M Devrek Belediye Spor Kulübü
72 Mehmet Emin Aydın M Yunusemre Belediye Spor Kulübü

Arda Harbelioğlu M Hatay Elit Akademi Spor Kulübü
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19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Erkekler - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
73 Ogün Kamil Kılınç M Yunusemre Belediye Spor Kulübü

Ahmet Deniz Tunçer M Samsun Şampiyon Gençler Spor Kulübü
74 Ahmet Arda Kaya M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü

Mehmet Ali Yetişgen M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
75 Furkan Bultan M İl Özel İdaresi Spor Kulübü

Taha Öçalan M Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
76 Musa Demir M İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Arda Yıldırım M İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
77 Enes Duyurucu M İzmir Yeşilay Spor Kulübü

Fırat Tokmak M İzmir Yeşilay Spor Kulübü
78 Mete Cem Bozkurt M İşitme Engelli Çocuklar Ve Aileler Spor Kulübü

Asil Arda Yüksel M İşitme Engelli Çocuklar Ve Aileler Spor Kulübü
79 Eymen Miçooğulları M Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü

Yaşar Mert Turaç M Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü
80 Mustafa Şahin Durnaoğlu M Şehitkamil Belediye Spor Kulübü

Mehmet Koyuncu M Şehitkamil Belediye Spor Kulübü
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19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Bayanlar - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
1 Esra Çevik F Amatör Sporcular Ve Spor Adamları Spor Kulübü

Şevval Nur Uzun F Amatör Sporcular Ve Spor Adamları Spor Kulübü
2 Seher Aydın F Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü

Kübra Ertaş F Ankara Merkez İmam Hatip Lisesi Spor Kulübü
3 Münevver Ayşe Aycan F Ayrancı Belediye Spor Kulübü

Hayat Derin Dilsiz F Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
4 Makbule Çataldaş F Ayrancı Belediye Spor Kulübü

Sudenaz İnanır F Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
5 Sultan Çetres F Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Nurşin Sevgin F Batman Yurdum Spor Kulübü
6 Ceylan Tütüncü F Battalgazi Belediye Spor Kulübü

Hayrunnisa Vurmaz F Battalgazi Belediye Spor Kulübü
7 Hatice Zeynep Bayri F Beden Eğitimi Öğretmenleri Spor Kulübü

Gamze Urluoğlu F Beden Eğitimi Öğretmenleri Spor Kulübü
8 Beyzanur Bircan F Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü

Ecrin Talaylı F Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü
9 Sıla Harmankaya F Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Derya Taşpınar F Bolu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
10 Süedanur Altınsoy F Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü

Beyzanur Uluışık F Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
11 Berra Baş F Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü

Fatma Örentepe F Ayrancı Belediye Spor Kulübü
12 Selin Nalbant F Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü

Aybüke Önal F Aydın Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
13 Şafak Sude Büyükarazlı F Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü

Kübra Yilmaz F Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
14 Irmak Demirhan F Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü

Melek Hamdioğlu F Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
15 Diana Demir F Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü

Nidar Zilayaz F Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü
16 Irmak Rana Yemişen F D.S.İ. Bent Spor Kulübü

Yağmur Tuana Yemişen F D.S.İ. Bent Spor Kulübü
17 Ayşe Gedikoğlu F Dalaman Belediye Gençlik Ve Spor Kulübü

Nazlı Gedikoğlu F Dalaman Belediye Gençlik Ve Spor Kulübü
18 Zeynep Değirmenci F Devrek Belediye Spor Kulübü

Sudem Karaca F Devrek Belediye Spor Kulübü
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19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Bayanlar - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
19 Şevval Naz Işık F Ego Spor Kulübü

Sümeyye Tunçer F Ego Spor Kulübü
20 Buse Kamışlı F Ego Spor Kulübü

Pelin Şahin F Ego Spor Kulübü
21 Beyza Maden F Ego Spor Kulübü

Birsu Tuna F Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü
22 Sude Naz Acu F Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

Beren Aşkar F Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
23 Nisa Nur Çimen F Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

Aleyna Korkut F Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
24 İkra Elif Özyiğit F Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

Elif Rabia Şimşek F İl Özel İdaresi Spor Kulübü
25 Bengisu Ayindi F Evren Spor Kulübü

Elif Duru Dursun F Evren Spor Kulübü
26 Fidan Özçelik F Evren Spor Kulübü

Elif Öykü Uludağ F Evren Spor Kulübü
27 İrem Albar F Ferdi

Sedanur İskender F Ferdi
28 Nil İlhan F Ferdi

Ecrin Kızılaslan F Ankara Gsm Spor Kulübü
29 Aleyna Özgür F Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü

Başak Seven F Ego Spor Kulübü
30 Nimet Ergün F Genç Yıldızlar Spor Kulübü

Gülsu Vural F Genç Yıldızlar Spor Kulübü
31 Meryem Güzel F Genç Yıldızlar Spor Kulübü

Feyza Nur Lale F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
32 Meral Çiçek F Gümüşhane Yeşilay Spor Kulübü

Edanur Çilenk F Gümüşhane Yeşilay Spor Kulübü
33 Derin Deniz Özer F Isparta Türk Telekom Spor Kulübü

Feyza Yürekli F Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
34 Esma Ecrin Koçak F Kaktüs Spor Kulübü

Hamide Öykü Uyanık F Kaktüs Spor Kulübü
35 Ayşe Nur Altunöz F Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Beyza Şimşek F Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
36 Dilanur Baykaldı F Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Emine Nur Kocaoğlu F Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
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19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Bayanlar - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
37 Funda Melek Örem F Kilimli İdman Yurdu Spor Kulübü

Nur Deniz Yıldırım F Kilimli İdman Yurdu Spor Kulübü
38 Azra Gül Özcan F Malatya Badminton Spor Kulübü

Şevval Pektaş F Denizhan Badminton Spor Kulübü
39 Ümmühan Bozan F Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü

Elif Coşkun F Genç Yıldızlar Spor Kulübü
40 Nesrin Balcı F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü

Sude Naz Çakmak F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
41 İpek Koç F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü

Zehranaz Öner F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
42 Sıla Çiğdem F Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü

Sude Naz Uzunmehmet F Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
43 Eylül Azra Ak F Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Sevde Gök F Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
44 Azra Hazal Arı F Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Nisa Buket Hazır F Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
45 Elif Nisa Güllük F Nokta Okçuluk Mersin Spor Kulübü

İrem Eylem Saraç F Kilimli Belediye Spor Kulübü
46 Işılsu Artan F Performans Ankara Spor Kulübü

Talya Gerçeker F Performans Ankara Spor Kulübü
47 Beyza Nur Konur F Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü

Azra Tekin F Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
48 İrem Özgür F Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü

Zeynep Yılmaz F Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü
49 Zişan Yaren Ceylan F Pursaklar Belediye Spor Kulübü

Şeyma Buket Koç F Pursaklar Belediye Spor Kulübü
50 Elif Çinar F Pursaklar Belediye Spor Kulübü

Sümeyye Öksüz F Pursaklar Belediye Spor Kulübü
51 Gülsu Demirbilek F Pursaklar Belediye Spor Kulübü

Elifnas Gökmen F Pursaklar Belediye Spor Kulübü
52 Gizem Nazlı Aksel F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü

Kardelen Mutlu F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
53 Semanur Con F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü

Senanur Demirtaş F Samsun Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
54 Ayşe Naz Arslan F Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

Dolunay Demir F Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü
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19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Bayanlar - Main Draw
Date
15 - 18 Şub 2024

City, Country
Ankara, TUR

Website
www.badminton.org.tr

Name G Club
55 Aysu Arslan F Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

Defne Ilgın Koçak F Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
56 Tuğçe Damar F Saruhanlı Belediye Futbol Spor Kulübü

Ece Terzi F Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
57 Hasibe Naz Karakafa F Selendi Belediyesi Spor Kulübü

Ece Uzun F Selendi Belediyesi Spor Kulübü
58 Busenur Aslan F Sivas Gençlik Spor Kulübü

Busenur Güler F Sivas Gençlik Spor Kulübü
59 Tuana Doğan F Sivas Sporcu Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü

Ayşe Nur Temel F Sivas Gençlik Spor Kulübü
60 Büşra Döne Topbaş F Sivas Sporcu Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü

Fatmanur Yıldız F Sivas Yurdum Gençlik Ve Spor Kulübü
61 Aleyna Atan F Talas Spor Kulübü

Emine Nur Yavaş F Talas Spor Kulübü
62 Ezgi Can F Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü

Damla Yalçınkaya F Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü
63 Ece Mert F Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü

Sinem Yıldız F Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
64 Zehra Koroç F Ulubey Spor Kulübü

Elifnaz Mahiroğlu F Ankara Gsm Spor Kulübü
65 Sevda Demci F Van Mavi Göl Gençlik Spor Kulübü

Halime Kaplan F Tuşba Ezgi Spor Kulübü
66 İrem Biçer F Yalova Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Yaren Duru F Yeşil Şehir Spor Kulübü
67 Ecrin Gülmez F Zara Spor Futbol Kulübü

Ecrin Nisa Kılınç F Zara Spor Futbol Kulübü
68 Rabianur Hacıoğlu F Zübeyde Hanım Eğitim Kurumları Spor Kulübü

Sezen Sinan F Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
69 Elmas Zeynep Gün F İnal Spor Kulübü

Elanaz Yıldız F İnal Spor Kulübü
70 Elifnur Demir F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Zeynep Berre Ocakoğlu F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
71 Ela Bulut F İstanbul İtü Geliştirme Vakfı Okulları Spor Kulübü

Irmak Buse Kıral F Plevne Anadolu Lisesi Spor Kulübü
72 Cahide Ada Kalaoğulları F Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü

Nur Duru Parmaksız F Ankara Gsm Spor Kulübü
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